ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2021

V/v giải quyết đơn kiến nghị

của ông Trần Đức Trọng

Kính gửi:

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

  Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- Công ty TNHH MTV Đầu tư, Xây dựng

 và kinh doanh dịch vụ Quảng Ngãi.

UBND tỉnh nhận được Đơn yêu cầu đề ngày 18/5/2021 của ông Trần

Đức Trọng, thường trú Tổ 10, phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi về

việc giải quyết bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi nhà nước thu hồi đất (nội

dung cụ thể có đơn kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của ông Trần

Đức Trọng và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

7043/UBND-CNXD ngày 14/11/2017 và Công văn số 1829/UBND-CNXD

ngày 16/4/2019 để tham mưu UBND tỉnh xem xét giải quyết dứt điểm nội

dung đề nghị của ông Trần Đức Trọng, đảm bảo phù hợp quy định của pháp

luật; thời gian hoàn thành trước ngày 30/6/2021./.

Nơi nhận:  TL CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Tư pháp;

- Thanh tra tỉnh;

- Ông Trần Đức Trọng (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD321.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-06-03T16:21:21+0700

		2021-06-03T16:53:34+0700

		2021-06-03T16:53:34+0700

		2021-06-03T16:53:34+0700